
 

 

 

EDITAL Nº02 DE 05 DE MARÇO DE 2018  
ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR EM TECNOLOGIA EM 

AGROECOLOGIA 
 

RESULTADO FINAL 
 

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria 148 de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da 
União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: tornar 
público o resultado final dos votos para o cargo de coordenador do curso superior em tecnologia em 
agroecologia. 
 

1. Recursos 
Não foram apresentados recursos referentes ao resultado provisório do processo eleitoral. 
 

2. Resultado final 

Resultado final  

Candidato SIAPE 

1° Diane Ivanise Fiamoncini 1625357 

 

 

Original assinado 

Edilene Carvalho Santos Marchi 
 


